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Mitsubishi Electric og Nozomi Networks skal utvide virksomheten innen 

driftsteknologisikkerhet 

Komplette DT-løsninger for forbedret systemsikkerhet og -tilgjengelighet 

 
Omfanget av samarbeid mellom Mitsubishi Electric og Nozomi Networks 

 

TOKYO, 14. mars 2024 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) kunngjorde i dag at de har inngått 

en avtale med Nozomi Networks Inc, en utvikler og distributør av sikkerhetsløsninger for driftsteknologi (DT), 

om å samarbeide om DT-sikkerhetsinitiativer, inkludert markedsføring og teknisk utvikling. Som en del av 

avtalen har Mitsubishi Electric skaffet seg en eierandel i Nozomi Networks. 

 

Mitsubishi Electric vil integrere sitt fabrikkautomatiseringsutstyr (FA) og sine DT-sikkerhetsløsninger i 

Nozomi Networks' DT-nettverksvisualiserings- og innbruddsregistreringsteknologi for å skape DT-

sikkerhetsløsninger som forbedrer både robust sikkerhet og kontinuerlig systemdrift. I tillegg vil omfattende 

DT-sikkerhetstiltak som spenner fra visualisering/innbruddsregistrering til nettverksforsvar og ekstern tilgang, 

realiseres ved å inkorporere produktene og teknologiene til Mitsubishi Electric-partnerne TXOne (siden 

desember 2023) og Dispel (siden februar 2024). 

Denne teksten er en oversettelse av den offisielle engelske versjonen av pressemeldingen, og den er kun ment som et referanseverktøy. Du finner 

detaljene og spesifikasjonene i den originale engelske versjonen. Dersom tekstene ikke stemmer overens, er det den originale engelske versjonen 

som gjelder. 

mailto:prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp
http://www.mitsubishielectric.com/
https://www.mitsubishielectric.com/news/2023/pdf/1211.pdf
https://www.mitsubishielectric.com/news/2023/pdf/1211.pdf
https://www.mitsubishielectric.com/sites/news/2024/pdf/0229-b.pdf
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Ved å tilby sikrere miljøer for bruk av DT-data har Mitsubishi Electric som mål å akselerere digital produksjon 

ved hjelp av data i hele produktlivssykluser, fra utforming og installasjon til drift og vedlikehold, og dermed 

styrke selskapets sirkulære digitale ingeniørvirksomhet. 

 

Mitsubishi Electric tilbyr komplette DT-sikkerhetsløsninger for å beskytte produksjonsanlegg mot nettangrep. 

Selskapet har omfattende erfaring med IT-sikkerhetsteknologier for ulike bransjer, inkludert finans, og 

omfattende kunnskap om styringsutstyr og -systemer, spesielt for produksjon, som det tilbyr gjennom et 

komplett utvalg av tjenester, fra vurdering og rådgivning til mottiltak og driftsstøtte. 

 

Nozomi Networks, en global leder innen DT- og IoT-sikkerhet, leverer DT-sikkerhetsløsninger for en rekke 

kunder innen områder som produksjon, energi, transport og kritisk infrastruktur. Spesifikke tilbud omfatter 

teknologi for DT-nettverk og sluttpunktsynlighet og teknologi for innbruddsregistrering for DT-miljøer. 

Nozomi Networks har en sterk tilstedeværelse i USA, Europa og Japan. 

 

«DT-sikkerhet er avgjørende for den pågående digitale transformasjonen av Mitsubishi Electrics virksomhet. 

Ved å kombinere våre teknologier for produksjonsstyrings- og informasjonssikkerhet med Nozomi Networks' 

visualiserings- og innbruddsregistreringsteknologi ser vi frem til å skape sikre DT-miljøer og fremme bruken 

av data i hele samfunnet», sier Kinihiko Kaga, Mitsubishi Electrics Representative Executive Officer og 

Industry & Mobility Business Area Owner. «Ved å kombinere kunnskap og samarbeid både innenfor og utenfor 

Mitsubishi Electric Group er vi opptatt av å forvandle oss til et sirkulært digitalt ingeniørselskap som kan bidra 

til et tryggere, sikrere og mer bærekraftig samfunn.» 

 

«Mitsubishi Electric og Nozomi Networks deler en visjon om hvordan de riktige dataene og analysene kan 

skape viktige forbedringer innen drift og cybersikkerhet. I dagens trusselmiljø og økonomiske forhold trenger 

kritiske infrastrukturoperatører over hele verden begge deler mer enn noen gang. Vi er stolte av å samarbeide 

med Mitsubishi Electric og deres team av innovasjonsledere – og vi er stolte over at de investerer i oss. 

Sammen skal vi levere avanserte nettsikkerhetsløsninger som enkelt kan skaleres i heterogene industrielle og 

kritiske infrastrukturmiljøer», sier Edgard Capdevielle, CEO i Nozomi Networks. 

 

Utstyr og systemer på stedet blir i økende grad koblet til Internett og andre nettverk etter hvert som 

produksjonsanlegg og infrastruktur går over til IoT og digital transformasjon, noe som øker betydningen av 

sikkerhetstiltak for OT og IT. DT-sikkerhet omfatter en rekke styreenheter, for eksempel programmerbare 

logiske styreenheter og roboter, noe som gjør det stadig mer utfordrende å forstå hele systemer fullt ut og sikre 

kontinuerlig systemdrift. Slik kompleksitet gjør det vanskelig å iverksette enhetlige sikkerhetstiltak og enkelt 

stoppe eller koble fra et system når en uregelmessighet oppdages. 

 

Om Nozomi Networks Inc. 

Beliggenhet Suite 3650, 575 Market St, San Francisco CA 94105 

Grunnlagt 2013 

Virksomhet 
Utvikling, salg og levering av tjenester for DT-/IoT-nettverk og -systemer for 

sluttpunktsynlighet og trusseloppdagelse 

Nettadresse https://www.nozominetworks.com 
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### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Med over 100 års erfaring med å levere pålitelige produkter av høy kvalitet er Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503) en anerkjent verdensleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og 

elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og 

satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industriteknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi 

Electric beriker samfunnet med teknologi i tråd med «Changes for the Better» (Endringer til det bedre). 

Selskapet registrerte en inntekt på 5003,6 milliarder yen (37,3 milliarder amerikanske dollar*) i regnskapsåret 

som endte 31. mars 2023. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til www.MitsubishiElectric.com 

*Beløp i USD er konvertert fra yen ved kursen ¥134 = USD 1, den omtrentlige kursen på Tokyo Foreign 

Exchange Market den 31. mars 2023 


